

ওপোজিসনা বোইকোট তৌখবসু নোংমগী

ওপোজিসনা বোইকোট তৌখবসু নোংমগী... ওপোজিসন নাগা পিপলস ফ্রন্ট (এন পি এফ) কী লেজিসলেটরিশনা বোইকোট তৌখবসু ১৩ শুব্বা নাগালেন্দ লেজিসলেটিভ এসেমব্লীগী ৬ শুব্বা মীফম পাঙথোকপগী...

নোংমগী ওইবা মীফম অদুনা চীফ মিনিষ্টর নোংমগী... নোংমগী ওইবা মীফম অদুনা চীফ মিনিষ্টর নোংমগী... নোংমগী ওইবা মীফম অদুনা চীফ মিনিষ্টর নোংমগী...

অসামগী দিষ্টিক্ট ৩ ঈচাও থোক্লি

অসামগী দিষ্টিক্ট ৩ ঈচাও থোক্লি... অসামগী দিষ্টিক্ট ৩ ঈচাও থোক্লি... অসামগী দিষ্টিক্ট ৩ ঈচাও থোক্লি...

মিজোরামদা চাং ৱাংনা কোভিড-১৯ গী টেষ্ট তৌগদৌৱি, ১০,০০০ লৈগদৌৱি

মিজোরামদা চাং ৱাংনা কোভিড-১৯ গী টেষ্ট তৌগদৌৱি... মিজোরামদা চাং ৱাংনা কোভিড-১৯ গী টেষ্ট তৌগদৌৱি... মিজোরামদা চাং ৱাংনা কোভিড-১৯ গী টেষ্ট তৌগদৌৱি...

ওগষ্ট ১৬ তগী কোমথোক্লি

ওগষ্ট ১৬ তগী কোমথোক্লি... ওগষ্ট ১৬ তগী কোমথোক্লি... ওগষ্ট ১৬ তগী কোমথোক্লি...

তৌগান তৌগানবা পোলিটিকেল পাৰ্টিশিংনসু

অথৌবশিংগী নীংশিং নুমিৎ খৌৱম পাঙথোক্লি

ইফাল, ওগষ্ট ১৩ (এচ এন এস) : ইফাল মতম কথোক্লি... ইফাল মতম কথোক্লি... ইফাল মতম কথোক্লি...

ষ্টেটকী পাউ

‘অৱাং খুনৌগী খুঞ্জাশিং অৱাৱা কয়া মায়োক্লি’

ইফাল, ওগষ্ট ১৩ (এচ এন এস) : ইফাল মতম কথোক্লি... ইফাল মতম কথোক্লি... ইফাল মতম কথোক্লি...

CROSSWORD-3530. Grid with across and down clues. Across: 1 Gravy vessel (4), 3 Elevate sign of the zodiac (8), 9 Be enough (7), 10 Prodded (5), 11 Sharp hooked claw (5), 12 French channel port (6), 14 Lure (6), 16 Canal boats (6), 19 Japanese robe (6), 21 Happen again (5), 24 Captured (5), 25 Beginners (7), 26 Incidentally (2,3,3), 27 Nought (4). Down: 1 Infatuated (8), 2 Terrible (5), 4 Slake, assuage (6), 5 Horrify (5), 6 Faint notion (7), 7 Whisky mixer (4), 8 Alfresco meal (6), 13 Strong black coffee (8), 15 Dense mass of trees or shrubs (7), 17 Reach one's destination (6), 18 Part of the eye (6), 20 Light weight (5), 22 Repeated series of events (5), 23 Attempt (4).

অৱাৱামদা, সিং সেনা মণিপূৰ... অৱাৱামদা, সিং সেনা মণিপূৰ... অৱাৱামদা, সিং সেনা মণিপূৰ...

সলাইচা মপাউ

মিংখোনবা নুংখিলগী পাউচে অমা পুথোক্লি... মিংখোনবা নুংখিলগী পাউচে অমা পুথোক্লি... মিংখোনবা নুংখিলগী পাউচে অমা পুথোক্লি...

শুমাং লীলা কাউসীলনসু অথৌবশিংগী

শুমাং লীলা কাউসীলনসু অথৌবশিংগী... শুমাং লীলা কাউসীলনসু অথৌবশিংগী... শুমাং লীলা কাউসীলনসু অথৌবশিংগী...

মহৈৰোয় লূপ ৬না অকনবা মওন্দা কন্দেম তৌৱিক্লি

ইফাল, ওগষ্ট ১৩ (এচ এন এস) : ইফাল মতম কথোক্লি... ইফাল মতম কথোক্লি... ইফাল মতম কথোক্লি...

দুট্টা অয়ুৰ্বেদিক ক্লিনিক

দুট্টা অয়ুৰ্বেদিক ক্লিনিক... দুট্টা অয়ুৰ্বেদিক ক্লিনিক... দুট্টা অয়ুৰ্বেদিক ক্লিনিক...

HUEIYEN SUDOKU. Hueiluyen Sudoku-3329. Grid with solution. Solution 3329: 2 7 1 3, 1 5 9, 3 9 4, 6 7 9 9, 2 1, 7 4 6 6, 3 6, 2 1 5 3.

